

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΠΕΛΛΑΣΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
Σκύδρα , 19-2-2025

ΔΗΜΟΣ ΣΚΥΔΡΑ

Αριθμ.Πρωτ :2178

Α Π Ο Φ Α Σ Η
Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Σ Σ Κ Υ Δ Ρ Α Σ

Έχοντας υπόψη

- 1.Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 , Ν.4555/2018
- 2.Τις διατάξεις του άρθρου 20 παρ.13 του Ν.3731/2008
- 3.Τις διατάξεις του άρθρου 209 του Ν.3463/2006
- 4.Τον Ν.3852/2010(ΦΕΚ 87/Α/7-6-10)
- 5.Την απόλυτη ανάγκη για την **“Προμήθεια Διαφόρων Προϊόντων διατροφής και λοιπών Ειδών Εδεσμάτων στα πλαίσια Διεξαγωγής Σκυδραϊκό Καρναβάλι – Κούλουμα 2025”** του Δήμου Σκύδρας
6. Ότι στον προυπ/σμό έτους 2025 υπάρχει υπό Κ.Α 15.6471.005 γραμμένη πίστωση 54.500,00
- 7.Τις τεχνικές προδιαγραφές .
- 8.Την υπ'αριθμ. 1792/13-2-2025 (25PROC016300263) πρόσκληση του Δήμου μας
- 9.Την υπ'αριθμ. 66/2025 (ΑΔΑ:9ΕΥΕΩ12-ΖΟ5) απόφαση ανάληψης .
10. Την αρ. πρωτ. 1849/13-2-2025 υποβληθείσα προσφορά.
11. Τα σχετικά αιτήματα 1783,1784/13-2-2025

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

- 1) Εγκρίνουμε τις τεχνικές προδιαγραφές και αναθέτουμε απευθείας στον κο Σπυρίδη Θεόδωρο με έδρα τα Σεβαστειανά - Σκύδρας και ΑΦΜ 052133248 την προμήθεια στον Δήμο για τους λόγους που αναγράφονται στο σκεπτικό.
- 2) Η ανάθεση αφορά την προμήθεια με τίτλο την **«Προμήθεια Διαφόρων Προϊόντων διατροφής και λοιπών Ειδών Εδεσμάτων στα πλαίσια Διεξαγωγής Σκυδραϊκό Καρναβάλι – Κούλουμα 2025»** όπως περιγράφεται στην τεχνική περιγραφή.
Συγκεκριμένα:

ΕΙΔΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΑΞΙΑ ΣΕ €
ΝΕΡΑ	1,5 ΛΙΤ	9	1,95	17,55
ΚΟΚΑ ΚΟΛΑ	1,5 ΛΙΤ	48	1,76	84,48
ΠΟΡΤΟΚΑΛΑΔΑ	1,5ΛΙΤ	42	1,76	73,92
ΣΠΡΑΪΤ	1,5ΛΙΤ	6	1,76	10,56
ΧΥΜΟΣ	1ΛΙΤΡ0	12	1,45	17,40
ΑΛΑΤΙ ΜΠΟΥΚΑΛΙ	200ΓΡ	1	1,45	1,45
ΝΕΡΑ	500ΜΛ	10	2,12	21,20
ΧΑΛΒΑΣ ΒΑΝΙΛΙΑ	2,5 ΚΙΛΑ	280	5,90	1.652,00
ΧΑΛΒΑΣ ΣΟΚΟΛΑΤΑ	2,5 ΚΙΛΑ	280	5,90	1.652,00
ΧΑΛΒΑΣ ΦΥΣΤΙΚΙ	2,5 ΚΙΛΑ	100	5,90	590,00
ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΟ ΦΠΑ				4.120,56
Προστίθεται Φ.Π.Α. 13%				535,68
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ				4.656,24

3)Η ανωτέρω προμήθεια θα ολοκληρωθεί έως και 3-3-2025 θα παραληφθεί από τον αρμόδιο Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας Πολιτισμού και Αθλητισμού του Δήμου Σκύδρας.

4)Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι 4.120,56 ευρώ και με ΦΠΑ 13% 4.656,24 ευρώ. Η πληρωμή θα γίνει με ΧΕΠ στο όνομα του δικαιούχου. Ο προμηθευτής βαρύνεται με φόρο εισοδήματος ενώ ο ΦΠΑ βαρύνει εξ ολοκλήρου το Δήμο.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΙΓΝΑΤΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ